97 Hisce adhuc addo Lambertum, Pultariensis ad Séquanae Ordinis S. Benedicti monasterii abbatem, Petrum canonicorum Regularium S. Joannis in Vineis proprie Suesianas itidem abbatem, et Mainardum Comeriacensis seu Cormaciensis in Turonensem territorio cenobii, dum ad eum epistola encyclica, mortis S. Brunonis nuncia, fuit allata, Priorem ac deinde abbatem, qui omnes in Titulis funebris, 43 nimirum,